BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH-QUẢN TRỊ KI NH DOANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

(Sinh viên đại học hệ chính quy)

Kính gửi: Ban Giám hiệu

                 Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Tài chính-QTKD
Họ và tên sinh viên:……………………………………..…………Nam (Nữ)……..…

Sinh ngày :…………………………Tại :........................................………………………

Mã sinh viên :............................................. ; Lớp: ...............; Khóa học: ....................
Ngành :.................................................. ; Chuyên ngành: ................................................
   Số điện thoại: NR: ............................................, DĐ: .....................................................
   Email: ...................................................................................................................................
Hiện nay em đã đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp. Tuy nhiên em xin nhà trường hoãn xét tốt nghiệp với lý do như sau:

1. Học cải thiện điểm học phần (nâng điểm): ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Lý do khác:.........................................................................................................................
       .............................................................................................................................................
Rất mong nhà trường xem xét và tạo điều kiện cho em.
Xin chân thành cảm ơn!
    Hưng Yên, ngày .......... tháng......... năm ...........
    Xác nhận cố vấn học tập

             Sinh viên làm đơn

                        (Ký và ghi rõ họ tên)                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)